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50-vuotisjuhlavuottaan viet-
tävä Jyväskylän Puhallin-
orkesteri taipuu moneksi. 
Juhlavuoden ohjelma tuo 
esiin sen monipuolisuuden 
instrumenttina: siltä onnistuu 
niin viihde-, tanssi-, kirkko- 
kuin sinfoninen nyky-musiik-
ki. Orkesteri on kehittynyt 
viime vuosina suureksi sinfo-
niseksi puhallinorkesteriksi.

– Haluamme tehdä tänä vuonna erilai-
sia konsertteja hyödyntäen tuon hienon
kokoonpanon monipuolisia mahdol-
lisuuksia, korostaa orkesterin johtaja 
Nikke Isomöttönen.

– Mieskuoro Sirkkojen kanssa 
orkesterin juhlavuosi löytää yhty-

mäkohdan marraskuussa: Olemme 
tilanneet säveltäjä Pekka Kos-
tiaiselta teoksen puhallinorkes-
terille ja mieskuorolle. Kyseessä
on varsin epätavallinen yhdistel-
mä – kovin paljon ei tällaiselle 
kokoonpanolle ole tullut musiikkia 
vastaan.

Toukokuun 15. päivänä  Pu-
hallinorkesteri pitää ihan rehel-
lisen viihdekonsertin Jyväskylän
ammattiopiston teknisellä oppilaitok-
sella Harjun salissa Sepänkadulla.

– Puhallinorkesteri on instrumentti, 
jonka soinnin värikirjo on vertaansa 
vailla ja joka taipuu hyvin notkeasti 
musiikkityylistä toiseen – marsseja 
unohtamatta, muistuttaa Nikke 
Isomöttönen.

Muutamien viime vuosien aikana 
Jyväskylän Puhallinorkesteri on 

kasvanut voimakkaasti. Suomalai-
sille puhallinkokoonpanoille melko 
tyypillisestä parinkymmenen hengen 
soittajistosta on laajennuttu lähes 
viidenkymmenen hengen orkesteriksi.  
Tällaista kokoonpanoa kutsutaan 
sinfoniseksi puhallinorkesteriksi, ja 
siinä ovat täysipainoisesti edustet-
tuina puupuhaltimet, vaskipuhaltimet 
ja lyömäsoittimet.

– Täysikokoinen sinfoninen puhal-
linorkesteri ei olekaan mikään aivan 
tavanomainen kokoonpano. Keski-
Suomen alueelta ei juhlivan orkesterin 
mittoihin yltävää soittajistoa löydy, 
ja koko Suomestakin vain muutama, 
sanoo Nikke Isomöttönen.

Teksti:

Risto Korhonen

Huhtikuussa pidetyssä juhlakonsertissaan orkesterilta kuultiin jyväskyläläisen pitkän linjan musiikkivaikuttajan 
ja orkesterin nykyisen käyrätorvensoittajan Torsten Lindforsin Suita-nimisen laajan orkesterisarjan kantaesitys.  
Juhlakonsertin solistina esiintyi yhdysvaltalainen saksofonisti, New Yorkin valtionyliopiston professori Daniel 
Gordon. Kuva: Simo Kuhno

Rakennesuunnittelu, valmisosasuunnittelu, 
korjausrakentaminen,

asiantuntijatehtävät, kuntotutkimukset,
suunnitelmien ulkopuolinen tarkastus…
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50-vuotias Puhallinorkesteri 
taipuu moneksi 

Myös oopperanäytöksistä 
pidetään kiinni 

Kehityspäällikkö Janne Uusi-Kölli 
vahvistaa, että Finnkino on neu-
vottelemassa uusista liiketiloista 
Jyväskylässä.

– Neuvottelut ovat vielä kesken, 
mutta etenemässä hyvässä hengessä 
kiinteistönomistajan kanssa, kehitys-
päällikkö Janne Uusi-Kölli kertoo.

Alustavan aikataulun mukaan 
Fantasia voisi muuttaa uusiin tiloihin 
keväällä 2013. Syy muuttoon on 
Uusi-Köllin mukaan kapasiteetin 
kasvattaminen. Muuton jälkeen sekä 
salimäärä että asiakaskapasiteetti 
kasvavat runsaasti.

– Tämä mahdollistaa laajemman 
valikoiman esittämisen ja tarjonta 
siis runsastuu entisestään. Uuden 

tilan myötä myös esitysaikoja lisätään 
etenkin iltapäivänäytösten osalta.

Suunniteltu paikka uudelle te-
atterille on Kauppakadun ja Väi-
nönkadun kulmaan rakentuva uusi 
Kauppakulma.

– Asiakkaille positiivista on se, että 
uudessa tilassa myös herkkumyymälä 
saa lisätilaa, aulat ovat entistä tila-
vampia ja salien istuinmukavuus tulee 
olemaan huippuluokkaa, Uusi-Kölli 
vielä lisää.

11 live -oopperaa

Jyväskylässä on jo neljän kauden ajan 
voinut nauttia oopperaelämyksistä, 
kun Finnkino on esittänyt suorana 
lähetyksenä oopperanäytöksiä New 
Yorkin Metropolitan Operasta. Live-

esityksen lisäksi kuluneella kaudella 
oopperat on esitetty vielä kahdesti 
encorena. Näytökset ovat keränneet 
sen verran yleisöä, että niitä aiotaan 
ehdottomasti esittää jatkossakin.

– Tällä kaudella meillä näytettiin 
kymmenen oopperanäytöstä ja seu-
raavalle kaudelle on lyöty lukkoon 
jo 11 live-oopperaa, Jyväskylän 
Fantasian teatteripäällikkö Mikko 
Vehmas kertoo.

Oopperanäytökset ovat keränneet 
keskimäärin 40–50 katsojaa esitysker-
taa kohti, ja asiakkaat ovat Vehmaan 
mukaan olleet varsin tyytyväisiä:

– Olemme saaneet hyvää palautetta, 
varsinkin, kun salivaihdoksen jälkeen 
katsojat eivät joudu enää kärsimään 
muista saleista vuotavista äänistä.

Teksti: Sanna Pekkonen

Muutto kasvattaa Finnkinon tiloja sekä valikoimaa


